
 

D E T E R M I N A Z I O N E 59/2021

OGGETTO: 
NOMINA COMMISISONE - PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETT. B) PER AFFIDAMENTO 

DEI SERVIZI RELATIVI A INTERVENTI E PRESTAZIONI EDUCATIVE RIVOLTE A MINORI, DISABILI e PERSONE 

SVANTAGGIATE DEL TERRITORIO.

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25/10/2018;

Vista la determinazione n.49 del 20/05/2019 con la quale è stato pubblicato sul sito dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli il bando : 

“AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI 

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETT. B) PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI RELATIVI A INTERVENTIE PRESTAZIONI EDUCATIVE RIVOLTE A 

MINORI, DISABILI e PERSONE SVANTAGGIATE DEL TERRITORIO”;

Visto che, entro il termine fissato per la presentazione delle manifestazioni di interesse del 30/11/2021 alle ore 12.00, sono pervenute n.3 
manifestazioni di interesse; 

Visto che, a seguito dell’invio delle lettere di invito alla procedura negoziata in oggetto, nelle quali è stata fissata come data scadenza il 
giorno 20/12/2021 alle ore 12.00, è pervenuta nr. 1 offerta;

Visto lo Statuto aziendale vigente;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO)
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299
segreteria@aziendasocialeclv.it

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
9
7
8
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
-
1
2
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it


I L   DIRETTORE

Premesso che con la determinazione n.51 del 12/11/2021 è stato pubblicato sul sito dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli il 
bando : “ AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETT. B) PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI RELATIVI A INTERVENTIE PRESTAZIONI 
EDUCATIVE RIVOLTE A MINORI, DISABILI e PERSONE SVANTAGGIATE DEL TERRITORIO”;

Considerato che, entro il termine fissato per la presentazione delle manifestazioni di interesse del 30/11/2021 alle ore 12.00, 
pervenute n.3 manifestazioni di interesse;

Considerato che, a seguito dell’invio delle lettere di offerte alla procedura negoziata in oggetto, nelle quali è stata fissata come 
data il giorno 20/12/2021 alle ore 12.00, è pervenuta nr. 1 offerta;

Atteso che si rende necessario l’esame e la valutazione delle offerte pervenute dai soggetti partecipanti da parte di apposita 
commissione tecnica;

Ritenuto quindi che occorre procedere alla nomina di una Commissione tecnica;

Considerato che la Commissione esaminatrice sarà composta da nr. 3 tecnici esperti esterni;

Dato atto inoltre che la suddetta commissione si riunirà in seduta pubblica in data 22/12/2021 alle ore 09.30 per l’apertura delle 
offerta pervenuta, per la valutazione dell’ offerta economica e la conseguente proposta di aggiudicazione;

Visto lo Statuto Aziendale;
DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di costituire la Commissione tecnica esaminatrice  di cui alla procedura negoziata in oggetto composta da n. 3 membri, dei 

quali si allega il Curriculum Vitae, come segue:
 Ombretta Conca, Responsabile Amministrativa Azienda Speciale Consortile Le Tre Pievi Alto Lario di Gravedona;
 Giana Marzia, Responsabile area Tutela Minori e famiglia Azienda Consortile le Tre Pievi;
 Oreggioni Mirosa, ex Responsabile Ufficio Di Piano Comunità Montana Valtellina Morbegno;

IL DIRETTORE
Responsabile Unico del Procedimento

Dott. Andrea Caldarini

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
9
7
8
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
-
1
2
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


